



DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2024-0900/OMH

ze dne 10.09.2024

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

Zhotovitel:	ULIMEX, spol. s r.o.
Sídlo:	Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce:	Tomáš Huja, jednatel společnosti
IČO:	14864878
DIČ:	CZ14864878
Bankovní spojení:	KB Ústí nad Labem
Číslo účtu:	114349411 / 0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.09.2024 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) s číslem objednatele 2024-0900/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést akci „**Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330“ část A – stavební práce.**
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 11.07.2024.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 30.05.2024 s ev. č. Z2024-024485. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 15.07.2024. Smlouva byla uzavřena 10.09.2024. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 12.09.2024.

III.
Předmět dodatku č. 1

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla ve výši 136 537,29 Kč bez DPH, zároveň musí být v důsledku provedených změn musí být navýšen termín pro realizace o 3 dny.
3. V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH:

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	1 228 597,38
Dodatek č. 1	136 537,29
Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1 362 354,85

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
3. Dodatek byl schválen dne 10.12.2024 usnesením č. RM 24 20 31 10.
4. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
Zhotovitel

Příloha č. 1 k dodatku č. 1

Změnové listy a odůvodnění

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Modernizace odborných učeben ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330**“ část A – stavební práce“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Odůvodnění

Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním závazku, ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

		Méněpráce	Vícepráce
ZL11.3	Protipožární klapka		5 843,99
ZL11.5	Jističe		6 231,93
ZL11.6	Protipožární dveře	- 45 042,53	4 171,36
	Zařizovací předměty	- 43 458,01	
	Nátěr radiátorů	- 2 779,82	
	Jističe	- 747,63	
Celkem		- 92 027,99	16 247,28
saldo		-	75 780,71

ZL11.3 VZT

Protipožární klapka – vícepráce

Při provádění prací byla zjištěna nefunkční protipožární klapka, která byla demontována a nahrazena novou funkční tak, aby byla dostatečně zachována protipožární funkce.

ZL 11.5 Elektroinstalace

Jističe – vícepráce

Projektová dokumentace obsahovala jističe, které v době realizace již nevyhovují platné legislativě a musí nahrazeny novými.

ZL 11.6 MP stavební

Protipožární dveře – méněpráce a vícepráce

Bylo zjištěno, že není nutné provádět výměnu nově navržených protipožárních dveří z učebny do chodby, protože stávající dveře splňují prací souvisejících s usazením nových dveří a mohly tak být ponechány. V rámci méněprací byl proto proveden odpočet nových dveří, včetně prací souvisejících s usazením nových dveří. Pouze byl proveden nátěr stávajících zárubní.

Zařizovací předměty – méněpráce

Položkový soupis prací obsahoval i položky týkající se vestavěných zařizovacích předmětů, laboratorního zdroje, které jsou řešeny v rámci jiné části veřejné zakázky týkající se vybavení nábytku (SOD č. 2024-0902/OSIT)

Nátěr radiátorů – méněpráce

Nebyl proveden nátěr radiátorů – proveden odpočet.

Jističe – méněpráce

Odpočet nevyhovujícího jističů dle nahrazeného v ZL 11.5.c) dle nové legislativy.

Změny závazku dle ust. 222 odst. 5 ZZVZ

Odůvodnění

Níže uvedené změny představují dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění již pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činnosti a dodávek. Jedná se současně o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě práv z vad – reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla.

		Méněpráce	Vícepráce
ZL11.3	Krycí mřížky		7 449,90
ZL11.4	ZTI		14 303,16
	Koncové rozvody ZTI		7 501,70
ZL11.5	Ovládání osvětlení		24 876,84
ZL11.6	Elektrorozvody	- 51 054,92	
celkem		- 51 054,92	54 131,60
saldo			3 076,68

ZL11.3 VZT

Krycí mřížky – vícepráce

V položkovém soupisu prací byla identifikována absence krycích mřížek, které byly následně doplněny na základě skutečné potřeby stavby. Krycí mřížky jsou nezbytné k zabezpečení a uzavření prostor vzduchotechnického zařízení. Vzhledem k tomu, že se jedná o objekt základní školy, není možné ponechat prostor vzduchotechniky otevřený, neboť by to představovalo bezpečnostní riziko pro žáky.

ZL11.4 ZTI

ZTI – vícepráce

Během provádění stavebních prací byl zjištěn havarijní stav zdravotně-technických instalací (ZTI). Tyto instalace byly kvalifikovány jako dožilé a vykazovaly netěsnosti, které potvrdily potřebu jejich výměny. Skutečný stav ZTI bylo možné ověřit až po jejich odkrytí v průběhu stavebních prací.

Koncové prvky rozvodů ZTI – vícepráce

Je nezbytné doplnit koncové prvky rozvodů ZTI, které jsou klíčové pro navazující část této veřejné zakázky (nábytková část). Tyto prvky nebyly uvedeny v položkovém soupisu prací, avšak jejich absence by znemožnila plnou funkčnost díla.

ZL11.5 Elektroinstalace

Ovládání osvětlení – vícepráce

Výkresová část projektové dokumentace obsahuje řešení ovládání osvětlení, avšak v položkovém rozpočtu nebyly tyto položky zahrnuty v dostatečném množství, případně zde zcela chyběly. Počet byl navýšen vždy o jeden potřebný kus, a to včetně odpovídajícího množství kabelových rozvodů a dalších potřebných položek, aby bylo zajištěno funkční provedení podle návrhu projektové dokumentace.

Změny závazku dle ust. 222 odst. 6 ZZVZ

Níže uvedené změny jsou změny, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které i s náležitou péčí nebylo možné předvídat, neboť tato potřeba vznikla až při vlastním provádění prací, kdy stávající stav nebylo možné předem zjistit, neboť by samotný stavebně technický

průzkum v předmětné části vyžadoval práce v takovém rozsahu, že by již zcela nahrazoval následné plnění (realizaci zakázky).

		Méněpráce	Vícepráce
ZL11.1	SDK předstěna + štuky		38 590,30
	Výmalba		6 871,64
	Obklad		16 449,56
	Vedení ZTI		8 217,00
	Přesun hmot		28 290,82
ZL11.2	Podlaha trhliny		28 510,00
	Podlaha vyrovnání		74 741,82
ZL11.5	Elektroinstalace – lišty		18 666,80
ZL11.6	Kastlík	- 11 096,62	
celkem		- 11 096,62	220 337,94
saldo			209 241,32

ZL 11.1. Stavební

SDK předstěna

Při provádění stavebních prací byl zjištěn nevyhovující technický stav zdi mezi učebnou a přípravnou. Po odstranění olejové výmalby, kastlíku a tabule byly zjištěny trhliny ve zdi a další poruchy, které by při použití původně navrženého způsobu instalace elektroinstalace drážkováním (viz ZL 11.5 a) mohly dále narušit konstrukční integritu zdi. Současně tyto trhliny a další vady nemohly být zjištěny již v přípravné fázi, jelikož tyto vady mohly být zjištěny až v okamžiku, kdy došlo k odstranění olejové výmalby.

Z tohoto důvodu bylo navrženo alternativní řešení spočívající ve vybudování sádkartonové předstěny, za kterou bude vedena elektroinstalace. Původní stěna bude navíc vyztužena kovovou konstrukcí pro zvýšení nosnosti a zajištění bezpečné instalace interaktivní tabule (viz ZL 11.6 f). Zároveň bude provedena oprava původní zdi pomocí vysprávky štukem.

Výmalba

Výkresová část projektové dokumentace řeší úpravy povrchů – vnitřních výmalbu sádkartonového stropu, ale tyto práce nejsou obsaženy v položkovém soupisu prací. Současně nebylo možné tuto vadu ani při vynaložení náležité péče předvídat a současně se nejedná o hrubou nedbalost, kterou by bylo možné při vynaložení nezbytné péče zjistit.

Obklad

Ve střední části místnosti u stávajících laboratorních dřezů byl, po jejich demontáži zjištěn špatný stav keramického obkladu a tento je nutné odstranit a nově provést. Zároveň je nutné doplnit výměru obkladu za umyvadlem v místě kde byla provedena demontáž plechového kastlíku pro rozvody (a to z důvodu viz bod ZL 11.6. kastlík), které zde již nejsou umístěny a dále byl doplněn chybějící obklad za umyvadlem v přípravně (viz ZL 11.6 bod c).

Vedení ZTI

Z důvodu špatného stavu podlahy (trhliny – viz ZL 11.2 a) bylo přijato nové řešení vedení instalace ZTI v nových trasách, které vyžadují provrtání otvorů do technické místnosti pod učebnou, kde budou zároveň vedeny elektroinstalace pro jednotlivé laboratorní stoly. Toto nově bude vedeno „pod podlahou“ učebny. Tato změna byla nutná s ohledem na jiné nepředvídatelné změny (trhliny v podlaze, které bylo možné objevit až po kompletním odkrytí podlahových krytin), které nemohl Zadavatel ani při vynaložení náležité péče předvídat.

Přesun hmot

PD obsahovala pouze odhadované množství tonáže hmot zejména se to týká demontáže stávajícího nábytku, kde bylo provedeno narovnání dle skutečnosti. Dále se objem přesunu hmot navýšil na základě nutných dodatečných prací související zejména s odstraněním

obkladu, opravou podlahy a provrtáním otvorů do technické místnosti. Jedná se o náklady, které nebylo možné předvídat s ohledem na skutečnost, že tyto změny jsou v přímé souvislosti s dalšími změnami, jejichž nutnost provedení byla zjištěna až v průběhu realizace díla (viz výše).

ZL 11.2 Podlahy

Podlaha trhliny

Při vlastní realizaci stavebních prací zejména po odkrytí podlahové krytiny byly zjištěny trhliny v betonové mazanině, které jsou nutné vyspravit a zpevnit epoxidovou hmotou tak, aby byla zajištěna technická integrita podlahy a aby současně nedocházelo k rozšiřování trhlín. Tyto poruchy nemohly být zjištěny při zpracování projektové dokumentace, jelikož tato zjištění mohla být zaznamenána až po kompletním odkrytí podlahové krytiny.

Podlaha vyrovnání

Po zaměření skutečného stavu podlahy, které mohlo být provedeno, až po odstranění původního středového modulu a po odstranění podlahové krytiny, byl zjištěn vlivem dlouhodobého zatížení pokles podlahy o 30 mm, který je nutno vyrovnat.

ZL 11.5 Elektroinstalace

Elektroinstalace lišty

Z důvodu nevyhovujícího stavu zdí, jak je uvedeno výše u ZL 11.1 – SDK předstěna, bylo nezbytné provést změnu vedení rozvodů elektroinstalace. Namísto původně plánovaného drážkování byla elektroinstalace vedena v lištách. Tento způsob vedení nebylo možné v projektové dokumentaci předem navrhnout, protože nevyhovující technický stav zdí byl odhalen až po odstranění olejové malby a jejím úplném očištění. Jedná se o změnu, kterou Zadavatel nemohl ani při vynaložení náležité péče předvídat.

ZL 11.6 MP stavební

Kastlík

V učebně byl situován plechový kastlík, ve kterém byly předpokládány rozvody ZTI pro další patro. Po demontáži tohoto plechového kastlíku bylo zjištěno, že se v něm tyto rozvody nenachází, a z toho důvodu odpadl důvod pro jeho obnovu. Obnova by byla nevhodná a nadbytečná. Rozvody byly ukončeny ve stávající učebně. Vzhledem k tomu, že toto pouzdro nemělo žádná servisní dvířka nebylo ani v tomto případě možné zjistit jeho stav v přípravné fázi před realizací.

Z důvodu dodržení technologického postupu v důsledku víceprací spojených zejména vyrovnáním podlahy a navýšením objemu prací musí být prodloužen termín realizace o 3 dny. Jedná se o nezbytně nutnou lhůtu, po kterou nemohly být prováděny ostatní práce.

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		1 228 597,38	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	16 247,28	54 131,60	220 337,94
Méněpráce	- 92 027,99	- 51 054,92	- 11 096,62
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	108 275,27	212 318,00	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	8,81	17,28	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	1 365 134,67		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1_1
Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP stavební

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			102 590,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	102 590,68	21 544,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			124 134,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1_1

Stavba:

ZŠ Na Pěšině VCP stavební

Místo:

Datum:

31.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		102 590,68	124 134,72
1.1	Stavební rozpočet	102 590,68	124 134,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP stavební
Objekt: 1.1 - Stavební rozpočet

Místo: Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 590,68
34 - Stěny a příčky	11 728,00
60 - Omítky ze suchých směsí	1 817,23
61 - Úprava povrchů vnitřní	14 023,78
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	11 021,29
781 - Obklady (keramické)	13 651,24
783 - Nátěry	4 171,36
784 - Malby	6 871,64
96 - Bourání konstrukcí	28 159,13
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 675,32
H99 - Ostatní přesuny hmot	131,69
M - Ostatní materiál	2 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP stavební
Objekt: 1.1 - Stavební rozpočet

Místo: Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 590,68

D	34	Stěny a příčky					11 728,00	
1	K	347016121R00	Předstěna SDK, tl. 90 mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5 mm, bez izol	m2	16,000	733,00	11 728,00	RTS I / 2024

D	60	Omítky ze suchých směsí					1 817,23	
2	K	602011199R00	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů Cemix (lehké betony a staré omítky)	m2	22,300	81,49	1 817,23	

D	61	Úprava povrchů vnitřní					14 023,78	
3	K	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	10,000	301,00	3 010,00	RTS I / 2024
4	K	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2	kus	15,000	260,00	3 900,00	RTS I / 2024
5	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	5,000	118,50	592,50	
6	K	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	22,300	244,99	5 463,28	
7	K	612481211RT5	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	4,000	264,50	1 058,00	

D	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					11 021,29	
8	K	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg - konstrukce krytu instalací	kg	20,000	71,00	1 420,00	RTS I / 2024
9	K	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	25,000	251,89	6 297,25	RTS I / 2024
10	K	14587792	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 100 x 40 x 3,0 mm	t	0,050	40 800,00	2 040,00	RTS I / 2024
11	K	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	4,000	212,00	848,00	RTS I / 2024
12	K	953981202R00	Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta 2slož	kus	4,000	104,01	416,04	RTS I / 2024

D	781	Obklady (keramické)					13 651,24	
13	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	7,800	54,40	424,32	RTS I / 2024
14	K	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	8,000	59,00	472,00	RTS I / 2024
15	K	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4,000	67,40	269,60	RTS I / 2024
16	K	781415016RT5	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	7,800	637,99	4 976,32	RTS I / 2024
17	K	781419705RT3	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad	m2	7,800	14,60	113,88	RTS I / 2024
18	K	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	7,800	57,40	447,72	RTS I / 2024
19	K	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům	m	16,000	68,90	1 102,40	RTS I / 2024
20	K	59760120.A	Lišta obklad/dlažba plast	m	20,000	45,00	900,00	RTS I / 2024
21	K	597813660	Obkladačka 200 x 400 mm šedá	m2	10,000	494,50	4 945,00	RTS I / 2024

D	783	Nátěry					4 171,36	
22	K	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný - zárubně, úchyty tabule	m2	7,000	372,40	2 606,80	RTS I / 2024
23	K	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email - stoupačky a přípojky ÚT	m	24,000	65,19	1 564,56	RTS I / 2024

D	784	Malby					6 871,64	
24	K	784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	86,100	79,81	6 871,64	RTS I / 2024

D	96	Bourání konstrukcí					28 159,13	
25	K	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	2,844	3 340,20	9 499,53	
26	K	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	19,908	19,00	378,25	
27	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,844	565,25	1 607,57	
28	K	979990107R00	Poplatek za uložení sutí	t	2,844	1 995,00	5 673,78	
29	K	9600001 R	Vykližení nábytku - DM od podlahy,rozřezání konstrukcí,rozpojení,odsekání obkladů ze stolů	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	RTS I / 2024

D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					8 675,32	
30	K	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,370	136,00	458,32	RTS I / 2024
31	K	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	1,500	3 590,00	5 385,00	RTS I / 2024
32	K	970056130R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm	m	1,500	1 888,00	2 832,00	RTS I / 2024

D	H99	Ostatní přesuny hmot					131,69	
33	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,130	1 013,00	131,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		^D ^M	Ostatní materiál ☐				2 340,00	
34	K	55392740.A	Profil rohový bílý 1,5m	ks	6,000	390,00	2 340,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1_2
Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP podlahy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			103 251,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	103 251,82	21 682,88
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			124 934,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1_2

Stavba:

ZŠ Na Pěšině VCP podlahy

Místo:

Datum:9. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		103 251,82	124 934,70
1.2	Stavební rozpočet	103 251,82	124 934,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP podlahy
Objekt: 1.2 - Stavební rozpočet

Místo: Datum: 9. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	103 251,82
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	25 920,00
776 - Podlahy povlakové	74 741,82
M46 - Zemní práce při montážích	2 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP podlahy
Objekt: 1.2 - Stavební rozpočet

Místo: Datum: 9. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 103 251,82

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					25 920,00	
1	K	63166 R 2	Oprava trhlin beton. podlah sponkováním a zalitím epoxid.hmotou	m2	48,000	540,00	25 920,00	RTS I / 2024

D 776		Podlahy povlakové					74 741,82	
2	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	55,000	15,39	846,45	
3	K	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou 0-30mm ARDEX k 14	m2	55,000	900,41	49 522,55	
4	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	55,000	71,50	3 932,50	
5	K	776101121R00 3	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	128,000	47,50	6 080,00	RTS I / 2024
6	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	128,000	31,50	4 032,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	128,000	65,30	8 358,40	CS ÚRS 2024 02
8	K	777101101R00 4	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	128,000	15,39	1 969,92	RTS I / 2024

D M46		Zemní práce při montážích					2 590,00	
9	K	460030081RT1 6	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	20,000	129,50	2 590,00	RTS I / 2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1_3
Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 293,89
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	13 293,89	2 791,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			16 085,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1_3

Stavba:

ZŠ Na Pěšině VCP VZT

Místo:

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 293,89	16 085,61
1.4	VZT	13 293,89	16 085,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP VZT
Objekt: 1.3. - VZT

Místo: Datum: 29.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 293,89
728 - Vzduchotechnika	3 343,89
M - Ostatní materiál	9 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP VZT
Objekt: 1.4 - VZT

Místo: Datum: 16.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 293,89

D 728 Vzduchotechnika 3 343,89

1	K	728314113R00	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,45 m2	kus	2,000	673,55	1 347,10	RTS I / 2024
2	K	728 R	Demontáž protipožární klapky	kus	1,000	1 156,00	1 156,00	RTS I / 2024
3	K	728211418R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,5 m2	kus	1,000	437,99	437,99	RTS I / 2024
4	K	728314812R00	Demontáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,45 m2	kus	2,000	201,40	402,80	RTS I / 2024

D M Ostatní materiál 9 950,00

5	K	42912201R	Mříž krycí	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	RTS I / 2024
6	K	42972872 R	Protipožární mřížka čtyřhranná , do zdi	kus	1,000	4 250,00	4 250,00	RTS I / 2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01.IV
Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			21 804,86
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 804,86	4 579,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			26 383,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1.4 ZTI

Stavba:

ZŠ Na Pěšině VCP ZTI

Místo:

Datum:

31.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 804,86	26 383,88
1.4 ZTI	ZTI	21 804,86	26 383,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP ZTI
Objekt: 1.4 ZTI

Místo: Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 804,86
721 - Vnitřní kanalizace	742,00
722 - Vnitřní vodovod	9 727,96
725 - Zařizovací předměty	7 501,70
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	3 833,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP ZTI
Objekt: 1.4 ZTI

Místo: Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 804,86

D		721	Vnitřní kanalizace	742,00				
0	K	721170972R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, krácení trub, D 63 mm	kus	2,000	11,00	22,00	RTS I / 2024
0	K	721170962R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 63 mm	kus	2,000	360,00	720,00	RTS I / 2024

D		722	Vnitřní vodovod	9 727,96				
0	K	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 400 mm	soubor	2,000	170,06	340,12	RTS I / 2024
0	K	722235113R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 25 mm	kus	4,000	532,00	2 128,00	RTS I / 2024
0	K	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4"	kus	4,000	32,70	130,80	RTS I / 2024
0	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	8,000	78,50	628,00	RTS I / 2024
0	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	22,000	260,50	5 731,00	RTS I / 2024
0	K	722172962R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod	kus	2,000	164,00	328,00	RTS I / 2024
0	K	722172913R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 25 mm	kus	4,000	110,51	442,04	RTS I / 2024

D		725	Zařizovací předměty	7 501,70				
0	K	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	20,000	337,78	6 755,60	RTS I / 2024
0	K	725814126R00	Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	1,000	352,50	352,50	RTS I / 2024
0	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	4,000	98,40	393,60	RTS I / 2024
0	K	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	0,000	291,65	0,00	RTS I / 2024
0	K	725860188R00	Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm	kus	0,000	661,00	0,00	RTS I / 2024

D		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	3 833,20				
0	K	767885002R00	Žlab podpůrný pro potrubí D 25	m	20,000	32,60	652,00	RTS I / 2024
0	K	767883213RT4	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, 25-28 potrubí	ks	24,000	132,55	3 181,20	RTS I / 2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1_5
Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 775,57
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 49 775,57	Výše daně 10 452,87
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			60 228,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1_5

Stavba:

ZŠ Na Pěšině VCP Elektroinstalace

Místo:

Datum:

31.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		49 775,57	60 228,44
1.6	Elektroinstalace	49 775,57	60 228,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP Elektroinstalace
Objekt: 1.5 Elektroinstalace

Místo: Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 775,57
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	41 834,92
R1 - Rozvaděč R1	6 231,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 708,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Pěšině VCP Elektroinstalace
Objekt: 1.5 Elektroinstalace

Místo: Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 775,57

D		741	Elektroinstalace - silnoproud			41 834,92		
128	K	QBM DALI	Montáž senzoru QBM	ks	3,000	800,00	2 400,00	
129	M	DALI QBM	Sensor QBM	ks	3,000	3 650,00	10 950,00	
130	K	DALI	Nastavení řízení a stmívání osvětlení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
14	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	1,000	54,91	54,91	ÚRS 23 02
15	M	34539021	přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	1,000	99,53	99,53	
16	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	34,61	34,61	
17	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	21,87	21,87	
87	K	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	8,000	51,74	413,92	ÚRS 23 02
88	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	8,000	149,16	1 193,28	
133	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	142,000	89,00	12 638,00	ÚRS 23 02
132	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	157,000	38,40	6 028,80	CS ÚRS 2024 02

D		R1	Rozvaděč R1			6 231,93		
131	M	263435	Chránič 10B/1N/0,03-A PFL7	ks	3,000	1 306,00	3 918,00	
110	M	263534	Chránič 16B/1N/0,03 PFL7	KS	1,000	1 413,93	1 413,93	
112	M	PMR1	Podružný materiál	kpl	1,000	100,00	100,00	
113	K	MOR1	Montáže a protokoly	kpl	1,000	800,00	800,00	Indiv

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			1 708,72		
120	K	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	5,000	144,31	721,55	Indiv
125	K	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	2,600	379,68	987,17	Indiv

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		007	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie - méněpráce - stavební část
Objednatel:		Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly	IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	Ulimex spol. s.r.o. Ústí n.L.		IČO: DIČ:
Vypracoval: Karel Hladík			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-88 004,33
PSV			-66 175,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-154 179,53
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-154 179,53 CZK
Základní DPH	21 %		-32 377,70 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			-186 557,23 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie	0,00	-154 179,53	-32 377,70	-186 557,23	100
1	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie	0,00	-88 004,33	-18 480,91	-106 485,24	57
2	Silnoproudé rozvody	0,00	-66 175,20	-13 896,79	-80 071,99	43
Celkem za stavbu		0,00	-154 179,53	-32 377,70	-186 557,23	43

Popis stavby: 007 - ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie

Popis objektu: SO 01 - ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie

Popis rozpočtu: 1 - ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie

Popis rozpočtu: 2 - Silnoproudé rozvody

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-1 501,00	
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			-51 054,92	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-970,90	
64	Výplně otvorů	HSV			-11 932,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			-10 726,83	
R1	Rozvaděč R1	HSV			-747,63	
725	Zařizovací předměty	PSV			-29 085,36	
741	Elektroinstalace - silnoprúd	PSV			-14 372,65	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-19 911,80	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-11 096,62	
783	Nátěry	PSV			-2 779,82	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			#ODKAZ!	
Cena celkem					#ODKAZ!	

Položkový rozpočet

S:	007	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
O:	SO 01	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
R:	1	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 501,00		-0,28000		0,00000		
1	349231811R00	Přízdívka ostění z cihel, tl. do 15 cm	m2	-1,00000	1 501,00	-1 501,00	0,28156	-0,28000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II

vyspravení otvorů po vybourání zárubní :

cca 0,5m2 na jeden dveřní otvor :

101/vně 80/197 :

0,5 0,50000

101/chodba-90/197 :

0,5 0,50000

101/102 -80/197 :

0,5 0,50000

103/102 -80/197 :

0,5 0,50000

103/chodba -80/197 :

0,5 0,50000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-970,90		-0,10000		0,00000		
2	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-2,00000	485,45	-970,90	0,04766	-0,10000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II

vyspravení otvorů po vybourání zárubní a dozdivky

ostění :

cca 0,5m2 na jeden dveřní otvor-oboustranně :

101/vně 80/197 :

2*0,5 1,00000

101/chodba-90/197 :

2*0,5 1,00000

101/102 -80/197 :

2*0,5 1,00000

103/102 -80/197 :

2*0,5 1,00000

103/chodba -80/197 :

2*0,5 1,00000

Položkový rozpočet

S:	007	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
O:	SO 01	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
R:	1	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64		Výplně otvorů				-11 932,00		-0,05000		0,00000		
5	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	-1,00000	2 660,00	-2 660,00	0,02977	-0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II

pozice 4P :

zárubeň pro dveře 101/chodba :

1

1,00000

6	642945212RT4	Osaz.zár.oc.pož.2rám.,posuv +/-7 mm,tl.stěny 100mm včetně dodávky zárubně, š průchodu 800 mm	kus	-1,00000	9 272,00	-9 272,00	0,02007	-0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
---	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	---------	----------	---------	---------	-----------	------------

pozice 3P :

zárubeň pro dveře 103/chodba :

1

1,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-10 726,83		0,00000		-0,26000		
10	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-3,40000	3 154,95	-10 726,83	0,00117	0,00000	0,07600	-0,26000	RTS 24/ I	RTS 23/ II

vybourání oc. zárubní po vyvěšení dveřních křídel :

pozice F-bourání :

101/vně 80/197 :

1*0,8*2

1,60000

101/chodba-90/197 :

1*0,9*2

1,80000

101/102 -80/197 :

1*0,8*2

1,60000

103/102 -80/197 :

1*0,8*2

1,60000

103/chodba -80/197 :

1*0,8*2

1,60000

Díl: 725		Zařizovací předměty				-29 085,36		-0,04000		0,00000		
46	725017123R00	Umyvadlo na šrouby CUBITO, 600 x 450 mm, bílé	soubor	-1,00000	5 015,21	-5 015,21	0,01521	-0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II

typ umyvadla upřesní investor :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	007	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
O:	SO 01	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
R:	1	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní	kus	-1,00000	1 092,50	-1 092,50	0,00085	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		typ baterií upřesní investor :										
		1		1,00000								
49	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	-1,00000	291,65	-291,65	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		1		1,00000								
51	53883070R	Myčka	kus	-1,00000	22 686,00	-22 686,00	0,02000	-0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		typ myčky upřesní investor :										
		místnost 102 :										
		1		1,00000								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-19 911,80		-0,05000		0,00000		
63	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	-1,00000	936,50	-936,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		pozice 4P dveře 900/1970 :										
		dveře 101/chodba :										
		1		1,00000								
64	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	-1,00000	1 434,50	-1 434,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.										
		pozice 3P dveře 800/1970 :										
		dveře 103/chodba :										
		1		1,00000								
65	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-2,00000	202,35	-404,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		pro veškeré dveře = 5 ks :										
		5		5,00000								
66	54914593R	Kliky se štítem dveří	kus	-2,00000	502,55	-1 005,10	0,00075	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 21/ II	RTS 21/ II
		pro veškeré dveře = 5 ks :										
		5		5,00000								
67	54926062R	Zámek stavební obyčejný typ K 103 (60 mm) L/P	kus	-2,00000	370,50	-741,00	0,00036	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		typ zámku upřesní investor :										
		pro veškeré dveře = 5 ks :										

Položkový rozpočet

S:	007	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
O:	SO 01	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
R:	1	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5		5,00000								
69	61164033R	Dveře vnitřní profilované plné ODYSSEUS 1-křídle 900 x 1970 mm bílé bílé	kus	-1,00000	2 090,00	-2 090,00	0,02300	-0,02000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		typ dveří upřesní investor :										
		pozice 4P dveře 900/1970 :										
		dveře 101/chodba :										
		1		1,00000								
70	61165642R	Dveře protipožární EI30 plné 1-křídle 800 x 1970 mm HPL 0,8	kus	-1,00000	13 300,00	-13 300,00	0,02500	-0,03000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		typ dveří upřesní investor :										
		požární odolnost EI/EW DP3 :										
		pozice 3P dveře 800/1970 :										
		dveře 103/chodba :										
		1		1,00000								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-11 096,62		0,00000		0,00000		
72	767131112R00	Montáž stěn z plechu spojených svařováním	m2	-18,57020	597,55	-11 096,62	0,00011	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		obnovení plechového kastlíku :										
		místnost 101 - rozměry cca :										
		(2*0,21+0,5)*3,31		3,04520								
		kastlík pro rozvod vody + kanalizace- cca :										
		(8,4+1,55+0,7+1+2,1+3,5)*(0,5+2*0,2)		15,52500								
Díl: 783		Nátěry				-2 779,82		0,00000		0,00000		
85	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email	m2	-7,46460	372,40	-2 779,82	0,00024	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	RTS 23/ II
		nátěr 6 ks radiátorů žebrových rozměrů 870 x 715 mm :										
		6*2*0,87*0,715		7,46460								
Celkem						-88 004,33						

Položkový rozpočet

S:	007	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
O:	SO 01	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
R:	1	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	007	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
O:	SO 01	ZŠ Na Pěšině- úprava třídy chemie
R:	2	Silnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-14 372,65		0,00000		0,00000		
54	220410101R00	Montáž usměrňovače 220 V/6,12,24 do 75 W	kus	-1,00000	400,00	-400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I	ÚRS 23 02
55	5312.1	Z2 - Statron 5312.1 laboratorní zdroj s nastavitelným napětím Kalibrováno dle (DAkkS) 0 - 25 V/AC 10 A 530 W	ks	-1,00000	13 972,65	-13 972,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: R1		Rozvaděč R1				-747,63		0,00000		0,00000		
109	262674	Jistič 10B/1 PL7	KS	-3,00000	249,21	-747,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-51 054,92		-0,11000		-1,20000		
117	468101413	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	-300,00000	80,00	-24 000,00	0,00000	0,00000	0,00400	-1,20000	URS	ÚRS 23 02
118	460710033	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	-300,00000	80,00	-24 000,00	0,00035	-0,11000	0,00000	0,00000	URS	ÚRS 23 02
119	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	-53,00000	57,64	-3 054,92	0,00000	0,00000	0,00005	0,00000	URS	ÚRS 23 02
Celkem						-66 175,20						

Poznámky uchazeče k zadání